ASSOCIAZIONE CRONOMETRISTI

KRONOS TERAMO

QUEEN CUP RACE 2019

125 TOP DRIVER

COGISKART CORRIDONIA 1,050 km

QUALIFICA 05/10/2019 12:00
Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 11:55:19
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora
(7) Luca Race (25) Teodori Christopher
1 52.384 +4.889 11:56:19.587 1 55.122 +5.992 11:56:21.062
2 48.895 +1.400 11:57:08.482 2 49.762 +0.632 11:57:10.824
3 48.294 +0.799 11:57:56.776 3 50.210 +1.080 11:58:01.034
4 48.750 +1.255 11:58:45.526 4 50.306 +1.176 11:58:51.340
5 51.515 +4.020 11:59:37.041 5 49.618 +0.488 11:59:40.958
6 47.793 +0.298 12:00:24.834 6 49.356 +0.226 12:00:30.314
7 47.729 +0.234 12:01:12.563 7 49.170 +0.040 12:01:19.484
8 47.857 +0.362  12:02:00.420 N 49.130 | 12:02:08.614
9 47.545 +0.050 12:02:47.965 9 50.274 +1.144 12:02:58.888
10 12:03:35.460
(5) Rigodanza Riccardo
(38) Dudy 1 52.332 +3.063 11:56:13.399
1 51.040 +3.140 11:56:39.701 2 50.663 +1.394 11:57:04.062
2 49.254 +1.354 11:57:28.955 3 49.573 +0.304 11:57:53.635
3 48.434 +0.534 11:58:17.389 4 49.967 +0.698 11:58:43.602
4 48.868 +0.968 11:59:06.257 5 50.145 +0.876 11:59:33.747
5 48.501 +0.601 11:59:54.758 6 49.774 +0.505 12:00:23.521
6 48.593 +0.693 12:00:43.351 7 49.800 +0.531 12:01:13.321
7 48.332 +0.432 12:01:31.683 8 49.531 +0.262 12:02:02.852
8 48.345 +0.445 12:02:20.028 9 49.311 +0.042 12:02:52.163
9 12:03:07.928 10 12:03:41.432
(84) Capponi andrea (21) Bracalente Alessandro
1 51.146 +3.048 11:57:33.662 1 53.327 +3.908 11:56:50.131
2 49.078 +0.980 11:58:22.740 2 50.634 +1.215 11:57:40.765
3 48.822 +0.724 11:59:11.562 3 50.839 +1.420 11:58:31.604
4 48.700 +0.602 12:00:00.262 4 50.377 +0.958 11:59:21.981
5 48.402 +0.304 12:00:48.664 5 50.177 +0.758 12:00:12.158
6 48.509 +0.411 12:01:37.173 6 49.977 +0.558 12:01:02.135
7 48.392 +0.294 12:02:25.565 7 49.841 +0.422 12:01:51.976
8 12:03:13.663 8 49.433 +0.014 12:02:41.409
9 12:03:30.828
(725) Massa
1 50.452 +2.197 11:56:13.275 (70) Chiovelli Marco
2 48.561 +0.306 11:57:01.836 1 58.327 +8.737 11:56:28.377
3 48.740 40485 1157550576 2 11:57:17.967
4 48.578 +0.323 11:58:39.154 3 49.609 +0.019 11:58:07.576
5 48.902 +0.647 11:59:28.056 4 50.211 +0.621 11:58:57.787
6 59.453 +11.198 12:00:27.509 5 50.021 +0.431 11:59:47.808
il 48.255 | 12:01:15.764 6 49.635 +0.045 12:00:37.443
8 48.275 +0.020 12:02:04.039
9 48.318 +0.063 12:02:52.357 (22) Barrios Nicholas
1 55.900 +5.797 11:56:21.161
(770) Roberto 2 52.990 +2.887 11:57:14.151
1 58.984 +10.500 11:56:27.189 3 52.106 +2.003 11:58:06.257
2 11:57:15.673 4 51.693 +1.590 11:58:57.950
3 49.381 +0.897 11:58:05.054 5 51.320 +1.217 11:59:49.270
4 49.059 +0.575 11:58:54.113 6 51.205 +1.102 12:00:40.475
5 49.013 +0.529 11:59:43.126 7 51.130 +1.027 12:01:31.605
6 48.963 +0.479 12:00:32.089 8 50.210 +0.107 12:02:21.815
7 48.848 +0.364  12:01:20.937 Ell  50.103 | 12:03:11.918
8 48.780 +0.296 12:02:09.717
9 48.616 +0.132 12:02:58.333
(27) 27 Rosso
1 54.681 +5.575 11:56:25.989
2 50.145 +1.039 11:57:16.134
3 50.545 +1.439 11:58:06.679
4 51.001 +1.895 11:58:57.680
5 50.506 +1.400 11:59:48.186
6 49.495 +0.389 12:00:37.681
7 50.242 +1.136 12:01:27.923
8 49.385 +0.279 12:02:17.308
9 12:03:06.414
D.S.C. Michele Di Orazio Orbits

FEDERAZIONE ITALIANA

Cronometristi
775~

Stampato: 05/10/2019 12.06.54



